
UCHWAŁA NR 106/2015 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 02 kwietnia 2015 rok 

 

w sprawie określenia podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na działalność Warsztatu Terapii Zaj ęciowej  w Krapkowicach w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Powiatu Krapkowickiego  
Nr V/43/2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
oraz społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania 
przypadających według algorytmu w 2015 roku Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co 
następuje:  
 

§1. Określa się podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na poszczególne rodzaje kosztów, zaliczonych do kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej, 
zgodnie z preliminarzem stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Krapkowicach. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015 
roku. 
 
 
 
 

Podpisy członków Zarządu: 
 

 
 Maciej Sonik   ........................ 

 Sabina Gorzkulla – Kotzot ......................... 

 Wojciech Kowalski  …………………. 

 Ryszard Reszczyński  …………………. 

       Dariusz Willim   …………………. 

 
 
 
 


